

REKAPITULACE CENY

Název projektu: 856-CHHD - „Revitalizace sídliště Šumava v Jablonci nad Nisou – 3.etapa“

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝCH LISTŮ 16 - 23



Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena vč.DPH
A-101.1-1	Skládkování, zaměření skutečného provedení	-72 999,98	-15 330,00	-88 329,98
A-102.1-1	Skládkování, zaměření skutečného provedení, ocelový obrubník - plochy pod lavičkami	33 864,01	7 111,44	40 975,45
B-101.1-2	Skládkování, zaměření skutečného provedení	16 659,07	3 498,40	20 157,47
B-102.1-2	Skládkování, zaměření skutečného provedení, doplněny polymerbetonové odvodňovací žlaby, doplněno zábradlí	-27 966,74	-5 873,02	-33 839,76
B-301	Skládkování	-518,36	-108,86	-627,22
C-101.2	Skládkování	-26,66	-5,60	-32,26
C-102.2	Skládkování, změna asfaltový chodník nahrazen betonovou dlažbou,doplněny polymerbetonové odvodňovací žlaby, brána	53 064,55	11 143,56	64 208,11
C-801.2	Kácení	-460,18	-96,64	-556,82
		1 615,71	339,30	1 955,01

Změnový list	Popis	méněpráce	vícepráce	celkem	paragraf
ZL16	Skládkování, zaměření skutečného provedení	-72 999,98	0,00	-72 999,98	6
ZL17	Skládkování, zaměření skutečného provedení, ocelový obrubník - plochy pod lavičkami	-2 188,49	36 052,50	33 864,01	6
ZL18	Skládkování, zaměření skutečného provedení	-817,30	17 476,37	16 659,07	6
ZL19	Skládkování, zaměření skutečného provedení, doplněny polymerbetonové odvodňovací žlaby, doplněno zábradlí	-224 531,63	196 564,89	-27 966,74	6
ZL20	Skládkování	-518,36	0,00	-518,36	6
ZL21	Skládkování	-26,66	0,00	-26,66	6
ZL22	Skládkování, změna asfaltový chodník nahrazen betonovou dlažbou,doplněny polymerbetonové odvodňovací žlaby, brána	-12 885,45	65 950,00	53 064,55	6
ZL 23	Kácení	-460,18	0,00	-460,18	6

<i>Cena bez DPH</i>	-314 428,05	316 043,76	1 615,71
<i>Cena s 21% DPH</i>	-380 457,94	382 412,95	1 955,01
<i>Procento</i>	-2,15	2,16	0,01

§ 6			
<i>Cena bez DPH</i>	-314 428,05	316 043,76	1 615,71
<i>Cena s 21% DPH</i>	-380 457,94	382 412,95	1 955,01
<i>Procento</i>	-2,15	2,16	0,01

CELKEM	1 615,71
DPH 21%	339,30
Celkem vč DPH	1 955,01

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
SOD	14 625 381,73	3 071 330,16	17 696 711,89
dodatek č. 1	16 642 095,76	3 494 840,11	20 136 935,87
dodatek č. 2	18 050 543,44	3 790 614,12	21 841 157,56
dodatek č. 3	18 052 159,15	3 790 953,42	21 843 112,57

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 856-CHHD - 037 Revitalizace sídliště Šumava v Jablonci nad Nisou - 3.etapa



Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
02.	ZL 16	A-101.1-1 - PARKOVIŠTĚ				
02.01.		Všeobecné konstrukce a práce				
02.01.01	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	-26,000	1,00	-26,00
02.01.02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	-251,096	1,00	-251,10
02.01.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				-277,10
02.03.		Základy				
02.03.01	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	m2	-920,000	19,09	-17 562,80
02.03.	Celkem	Základy				-17 562,80
02.04.		Komunikace				
02.04.03	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	-39,500	808,40	-31 931,80
02.04.	Celkem	Komunikace				-31 931,80
02.05.		Ostatní konstrukce a práce				
02.05.06	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	m	-6,300	493,20	-3 107,16
02.05.07	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	-35,600	565,20	-20 121,12
02.05.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				-23 228,28
02.	Celkem	A-101.1-1 - PARKOVIŠTĚ				-72 999,98
03.	ZL 17	A-102.1-1 - CHODNÍKY				
03.01.		Všeobecné konstrukce a práce				
03.01.01	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	-23,000	1,00	-23,00
03.01.02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	-220,560	1,00	-220,56
03.01.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				-243,56
03.03.		Komunikace				
03.03.01	56320	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU	m3	-1,147	1 695,67	-1 944,93
	Poznámka	mlatová cesta:248,0m2*35kg/m2/1800kg/m3=4,822m3				
	Poznámka	mlatová cesta:59,0m2*35kg/m2/1800kg/m3=1,147m3				
03.03.	Celkem	Komunikace				-1 944,93
03.04.		Ostatní konstrukce a práce				
03.04.02	R91701	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z OCELI	m	19,000	1 897,50	36 052,50
	Poznámka	2*(1,5+1,5+2,5)+1*(1,5+1,5+2,5+2,5)				
03.04.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				36 052,50
03.	Celkem	A-102.1-1 - CHODNÍKY				33 864,01
05.	ZL 18	B-101.1-2 - KOMUNIKACE				
05.01.		Všeobecné konstrukce a práce				
05.01.01	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	-224,190	1,00	-224,19
05.01.02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	-593,112	1,00	-593,11
05.01.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				-817,30
05.05.		Komunikace				
05.05.01	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	1,185	1 166,26	1 382,02
05.05.02	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	1,185	1 274,17	1 509,89
05.05.04	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	7,900	15,31	120,95
05.05.05	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	m3	0,395	10 194,05	4 026,65
05.05.06	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	m3	0,553	8 540,86	4 723,10
05.05.	Celkem	Komunikace				11 762,61
05.07.		Ostatní konstrukce a práce				
05.07.08	91795	ZPOMALOVACÍ PRAHY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH	m2	3,700	1 544,26	5 713,76
05.07.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				5 713,76
05.	Celkem	B-101.1-2 - KOMUNIKACE				16 659,07
06.	ZL 19	B-102.1-2 - CHODNÍKY				
06.01.		Všeobecné konstrukce a práce				
06.01.01	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	-320,000	1,00	-320,00
06.01.02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	-369,120	1,00	-369,12
06.01.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				-689,12
06.04.		Komunikace				
06.04.05	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	m3	-0,850	6 844,52	-5 817,84
06.04.08	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	-121,900	674,67	-82 242,27
06.04.10	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	11,600	923,91	10 717,36
06.04.	Celkem	Komunikace				-77 342,75
06.05.		Potrubi				
06.05.02	89923	VÝSKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	kus	-40,000	1 083,06	-43 322,40
06.05.X1		935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	595,00	1 785,00
	Poznámka	Odvodnění před čp. 3483/69				
06.05.X2		59227220 Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm	m	3,000	1 870,00	5 610,00
	Poznámka	Odvodnění před čp. 3483/69				
06.05.X3		935923216 Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,000	916,00	916,00
	Poznámka	Odvodnění před čp. 3483/69				
06.05.X4		59227230 Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm a spodním odtokem DN 100	kus	1,000	1 910,00	1 910,00
	Poznámka	Odvodnění před čp. 3483/69				
06.05.X5		935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000	595,00	2 975,00
	Poznámka	Odvodnění před čp. 3492/61				
06.05.X6		59227220 Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm	m	5,000	1 870,00	9 350,00
	Poznámka	Odvodnění před čp. 3492/61				
06.05.	Celkem	Potrubi				-20 776,40
06.06.		Ostatní konstrukce a práce				
06.06.01	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	9,500	4 578,77	43 498,32
06.06.02		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	13,300	395,73	5 263,21
06.06.03	93755	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE KOVOVÉ	kus	2,000	57 270,00	114 540,00
	Poznámka	Doplnění bran na kontejnerová stání - posuvná vrata 2,1*3,15				
06.06.3X		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE KOVOVÉ	kus	-2,000	46 230,00	-92 460,00
	Poznámka	Odpčet chybných vrat z puvodního zbv 2				
06.06.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				70 841,53
06.	Celkem	B-102.1-2 - CHODNÍKY				-27 966,74
07.	ZL 20	B-301 - ŽÁRUBNÍ ZEDĚ				
07.01.		Všeobecné konstrukce a práce				
07.01.01	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	-232,160	1,00	-232,16
07.01.02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	-286,200	1,00	-286,20
07.01.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				-518,36
07.	Celkem	B-301 - ŽÁRUBNÍ ZEDĚ				-518,36
09.	ZL 21	C-101.2 - KOMUNIKACE - stavba na pozemku č. 1353/7				
09.01.		Všeobecné konstrukce a práce				
09.01.01	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	-16,000	1,00	-16,00
09.01.02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	-10,658	1,00	-10,66
09.01.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				-26,66
09.	Celkem	C-101.2 - KOMUNIKACE - stavba na pozemku č. 1353/7				-26,66
10.	ZL 22	C-102.2 - CHODNÍKY - stavba na pozemku č. 1353/7				
10.01.		Všeobecné konstrukce a práce				
10.01.01	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	-90,000	1,00	-90,00
10.01.02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	-133,090	1,00	-133,09
10.01.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				-223,09
10.03.		Komunikace				
10.03.05	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	m3	-1,850	6 844,52	-12 662,36
10.03.	Celkem	Komunikace				-12 662,36
10.04.		Ostatní konstrukce a práce				

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 856-CHHD - 037 Revitalizace sídliště Šumava v Jablonci nad Nisou - 3.etapa



Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
10.04.03	93755	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE KOVOVÉ	kus	1,000	46 230,00	46 230,00
10.04.X1		935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	8,000	595,00	4 760,00
10.04.X2		59227220 Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm	m	8,000	1 870,00	14 960,00
10.04.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				65 950,00
10.	Celkem	C-102.2 - CHODNÍKY - stavba na pozemku č. 1353/7				53 064,55
12.	ZL 23	C-801.2 - SADOVÉ ÚPRAVY - stavba na pozemku č. 1353/7				
12.01.		Příprava pozemku - Odstranění vybrané vegetace				
12.01.01	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvováním D kmene přes 200 do 300 mm - strom č. 5	kus	-1,000	460,18	-460,18
12.01.	Celkem	Příprava pozemku - Odstranění vybrané vegetace				-460,18
12.	Celkem	C-801.2 - SADOVÉ ÚPRAVY - stavba na pozemku č. 1353/7				-460,18
Projekt: 856-CHHD	Celkem	037 Revitalizace sídliště Šumava v Jablonci nad Nisou - 3.etapa				1 615,71